 ПРОТОКОЛ  по объявлению № 37
О проведении  закупа способом запроса ценовых предложений согласно Постановления 

Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729    
Срок объявления: с 10.00 часов  01 июля 2020 года до 10.00 часов  10 июля 2020 года
с.Денисовка                                                                                                                                                                                  10 Июля 2020 года.
1. Заказчик: Коммунальное государственное предприятие "Денисовская районная больница»  

Управления здравоохранения акимата Костанайской области

Костанайская область,Денисовский район,с.Денисовка,ул Маслозаводская ,23

БИН 991240001765

БИК HSBKKZKX

ИИК KZ656010221000009199

АО "Народный Банк казахстана"

Тел./факс: 8 (714-34) 2-11-02, 2-15-13  
1. Наименование :   Изделия   медицинского  назначения.
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Количество
	Цена
	сумма

	1
	Сетка полипропиленовая 15х15 РММЗ, США
	уп
	1
	36480,00
	36480,00

	2
	Сетка полипропиленовая 15х15 Россия
	уп
	1
	12800,00
	12800,00

	1
	Итого:
	
	
	
	49280,00


2.    Заявки на участие в закупе представлены:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	БИН(ИИН)
	Дата и время подачи заявки

	1
	ТОО «Юнитэк-М»
	БИН : 160840017887
	07.07.2020 г в 12 часов  00 минут

	2
	ТОО «Гелика»
	БИН: 001140000601
	03.07.2020г в 11часов 00 минут


3    Наименование :   Изделия   медицинского  назначения.
	№
	Наименование
	Ед.изм
	Количество
	Цена
	ТОО «Юнитэк-М
	ТОО «Гелика»

	1
	Сетка полипропиленовая 15х15 РММЗ, США
	уп
	1
	36480,00
	36 000,00
	36 100,00

	2
	Сетка полипропиленовая 15х15 Россия
	уп
	1
	12800,00
	12 500,00
	11 500,00


4..На основании Постановления Правительства РК № 1729 от 30.10.2009 г главы 10 пункта 112 п. п 2  принято решение по лоту  № 1 ,  признать закуп способом ценовых предложений  состоявшимся и определить победителем :

               1)         -       ТОО «Юнитэк-М»

Организатору государственных закупок КГП «Денисовская РБ»  в течение 5  рабочих  дней  со дня  подведения итогов тендера направит потенциальному поставщику подписанный договор : 

1)  ТОО «Юнитэк-М»                           на сумму  -  36 000 (Тридцать шесть тысяч) тенге
5..На основании Постановления Правительства РК № 1729 от 30.10.2009 г главы 10 пункта 112 п. п 2  принято решение по лоту  № 2 ,  признать закуп способом ценовых предложений  состоявшимся и определить победителем :

             2)           -       ТОО «Гелика»

Организатору государственных закупок КГП «Денисовская РБ»  в течение 5  рабочих  дней  со дня  подведения итогов тендера направит потенциальному поставщику подписанный договор : 

2)  ТОО «Гелика»                           на сумму  -  11 500 (Одиннадцать тысяч пятьсот ) тенге
Организатору государственных закупок КГП «Денисовская РБ»  разместить  информацию об итогах проведенных государственных закупок способом тендера на интернет- ресурсе Заказчика .
Место поставки: Костанайская область ,Денисовский район,с. Денисовка ул Маслозаводская ,23.( Поликлиника-распределительный пункт) Зав;Гуменюк Ирина Марьяновна  8-714-34-2-22-36

СРОК ПОСТАВКИ : В  течение   30 календарных  дней  2020 года , с момента заключения договора.
Главный врач






Баймурзин М.И.
Исп. Павлова Т.Я.
Тел.: 8 (714-34)2-15-13
          ( buhmat92@mail.ru)
